
Uli—\VI-IJIVJ. VI l\l_\VI Ill—\ UIIVHLUI— UI \ll—\Ll VIJJI—I\I UVU

NOVÝSTAV LSO

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

        
 

   

  
      

   
 

 

 

   

    Zarubně: ocelové RALSOi 0

Otevírání: levé

Počet: 2ks

Zarubně: plastové

Otevírání: pravé

Počet: 3ks

12015 LEGENDA MÍSTNOSTÍ1.NP

'l 1 1 81 5 „" č.m. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA (m’) STĚNY STROP PODLAHA

* CD b 1.00 Společenská mlSmDSl 34.05 Štuková omítka Štuková omltka Marmoleum

1 00 1 00

v 4980 w 691 O 4le 1 o1 Terasa 14.76 Dřevo Komůrkové PVC Dřevěný obklad

'! In . .

1 02 Předsíň 5,72 Keramický obklad V=2,000m Štuková omnka Ke’am'c’j’lgggsmzmé

““\— if *r 1 03 wc 1,84 Keramický obklad V=1,500m Štukoyá „muka Ke'am'cgaF’Z’SSSk'UZWé

1 04 Úklid 0.89 Keramický obklad V=2_00m Štuková omltka Keramickágggskluzová

. _ . Keramická protiskluzová
o 1 05 Sprcha 1,11 Keramický obklad V-2 250m Stukova omítka

LD dlažba

Q

‘—
‘I 06 Krouharna 6.70 Keramický obklad V=2.250m Stukova omítka Ke'am'ClÉaFŠŠSSKIllmi/á

8 1 07 Moštovna/Lisovna 27,95 Keramický obklad V=2,250m Štuková omflka Keramlcljlapzrggskluzova

O .

m ““v 1 os Same 2,42 Keramický obklad V=2,250m Stukova omnka Ke’am'c";apz'g:5k'“z°va

A

o

o l\

me

: Š
ID

„„ LEGENDA
"=\—

8 It"
SEVER

°° * :" Stávající konstrukce

“
8

% - 0 5
v- 1500x700mm 93 č Zazdění otvorů cihelným zdivem v dané tloušťce pomocí

a '— $ keramických tvarovek

Av echov ' 8 š A .-.

kom n x “_ \ "' ' ' + ' 'a \, % o 0 “ Prickove zdivo 115mm 2x omltka 17,5 mm (celkova tl. vrstvy

o co o co v & 150mm)

0 c em © 3
N m 3 '

‘_...m. Ž

Ln 0 o - — — Keramický obklad dle výběru investora do speciňkovaných výšek

'_‘ CO

A * 2980 O B A
/ / \ C.> m m7 Fasadnl zatepleni 80mm + fasadnl omltka 20mm (celkova tl.vrstvy

/ ; 100mm)
4475 \ v

C
Ex

š a \ achnve

v ;\! ELEKTRICKL LIS PROFIL 3

4475 l 900x1000mm(1 (2000) 3785 É ,

800 K R EI UH A —

"\R— ZELÍ _\ - V této dokumentaci byly projektantem zvoleny doporučené referenční materiály, výrobky a systémy, které

/\ 1 O 1 400 12 \" vykazují pozadovane technické parametry. Tyto materialy. výrobky a systémy mohou být nahrazeny jinými

g 1460 x za předpokladu zachování požadovaných technických parametrů těchto zvolených a doporučených

8 1\ O referenčních standardů. Výše uvedený postup musi být vždy konzultován s GPS a odsouhlasen investorem

„ ř 9 251 oo
‘— (I) :: — Na stavbě musí být vždy dodržovány všechny pracovni, technologické, technicke postupy a doporučenl

LO výrobců jednotlivých stavebnlch systémů. respektovány požadavky přislušných ČSN a souvisejicich

.s: 1 04 1-0—5 předpisu, vyhlášek atp.

*?

LO » Respektovány budou obecne technicke požadavlo/ na výstavbu, stavební zákon v platném znění včetne
N

O souvisejicich předpisů

O N

‘— O? - Při provádění praci nutno dodržovat bezpečnost a ochranu zdravi dle platných předpisů a souvisejicich

vyhlášek

3r 3x— 3:

ZAHREZUVSND » S veškerými odpady bude nakládáno dle platných vyhlášek a souvisejicich předpisů. za jejich odbornou

iikvidanci a správné uloženi na povolenou skládku odpovídá dodavatel

- Veškeré stavebni práce musi probíhatv koordinaci se všemi souvisejícími projekty stav. části, statiky a

'ednotl' 'ch rofesi

„„ „ „ „ „ 1295 J 860 „ 950 „560 „ 1185 „ „ „„ ' "V P

140,10 ,I 2100 ’l II 2100 ,' "580(17 4 U) 518 0(1 flU) " €100 " 14040 - v připadá výskytu jakýchkoli nejasností a nesrovnalostl je nutno kontaktovat GPS

qi: 1 1 800 | CD 41, — Veskere změny a odchylky od projektu musi odsouhlasit GPS a investor

< - Všechny použíté materiály a stavení hmoty včetně technologie zpracování či provádění musí být zdravotně

nezávadné. ekologické a musl odpovidat hygienickým předpisům, musi mit platný atest statni zkušebny. být

certifikované v ČR, mlt prohlášen! o shodě a odpovldet ČS, případně DIN

LEGENDA DVERI LEGENDA OKEN - Před zabudováním veškerých stavebních materiálů, prvku. zařízení a povrchových úprav musí dodavatel

—— těchto praci předložit zkušebnl vzorky, které musí být schváleny GPS, architektem a investorem

Dvere Jeankndle Dvere leanKrldle Dvere plastove JeankndIe Osazeni původního - Před výrobou, či dodávkou jednotlivých stavebních výrobků a komponentů je nutné provést jejich

r Rozměr: 800x1970mm & Rozmér: 800x1970mm , Rozměr: 900x2050mm , Otevíraveho okna zaměřenína stavbě

Křídlo: plné-bílé Křídlo: plné-bílé Křídlo: plné-bílé Rozměr. 1180x1185mm

Zarubněz' ocelové RAL5010 Zarubněx) ocelové RAL5010 Zarubněí plastové m Materiál: plast

Otevlram: prave lm Otevrranl: pravé Otevrranl: prave " Barva- RAL 5010

'? Počet: 1 ks W Počet: 1 ks 13 Počet: 1 ks (původní) Počet' 1 ks

!— Dveře jednokřídlé _" Dveře jednokřídlé Dveře dvoukřídlé

i Rozměr: 800x1970mm ? Rozměr: 600x1970mm ' / Rozmér: 1600x1970mm

Křídlo: plné-bílé Křídlo: plné-bílé Křídlo: částečně prosklené-bílé

Zarubně: ocelové RAL5010 Zarubně; ocelové RAL5010 \ Zarubně: plast RAL5010

IE Otevírání: leve IE Otevírání: levé Počet: 2ks

.! Počet: 1 ks 13 Počet: 1 ks

_ Dveře jednokřídlé =— Dveře plastové jednokřídlé

i Rozměr: 600x1970mm ' Rozměr: 900x2050mm

Křídlo: plné-bílé Křídlo: plné-bílé

 


